
Глава муниципалы

образования БалеА.Ю. Сивков
!

|„:  АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛЕЗИНСКОЕ
ЬБАЛЕЗИНО МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 сентября 2019 года№ 92-п

О заключении договоров социального найма

1 жилого помещения с Собяниным Р.В. и с

•;| Баженовой СВ.

•Г ,  [ Руководствуясь   главой   8    Жилищного   кодекса   Российской   Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Заключить с Баженовой Светланой Викторовной договор социального найма

1 ужилого помещения по адресу: Удмуртская Республика. Балезинский район, п.

Балезино. ул. Школьная, д. 7, кв. 8.

I    2. Заключить с Собяниным Романом Владимировичем договор социального найма

•';жилого помещения по адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.

•  ,Балезино, ул. Губкина, д. 10. кв. 2.

3. Считать недействительным договор социального найма жилого помещения № 776-

17 от 16.03.2017 года с Собяниным Р.В. в связи с изменением площади квартиры и

заключением нового договора социального найма от 18.09.2019 года.


